

### 試験成績証明書

依頼者 福井カーテンレース産業協同組合 殿  
 品名 カーテン生地 (加工品、未加工品) 2点  
 試験項目 帯電性

平成19年 2月21日提出の試料に対する試験結果は下記の通りです。

平成19年 4月 6日  
 財団法人 日本繊維製品品質技術センター  
 福井試験センター

#### 記

#### [試験結果]

試料	摩擦帯電圧 (V)				半減期 (秒)
	綿		毛		
	カール方向	コース方向	カール方向	コース方向	
未加工布	7600	7700	7000	6800	80以上
加工布 L-0	2400	2700	1100	1900	1.2
加工布 L-50	1200	840	1600	1300	3.7

